
Государственное казенное учреждение для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, «Калязинский детский дом

«Родничок»
171573, Тверская область, г. Калязин, ул. Челюскинцев, д. 12.

Тел. 8(48249) 2-15-79 
ИНН 6925005251 КПП 692501001

ПРИКАЗ

«06» сентября 2021 г. № 124

Об утверждении Плана санитарно-эпидемиологических 
мероприятий и Программы производственного контроля

В целях создания необходимых условий содержания и воспитания 
детей, на основании СанПиН 2.4.3259-15 "Санитарно-эпидемиологические 
требования к устройству, содержанию и организации режима работы 
организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей",

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План и Программу производственного контроля за
соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-
противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий в
государственном казенном учреждении для детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, «Калязинский детский дом «Родничок», далее 
Учреждение, на 2021 - 2022 учебный год.
2. Назначить ответственным лицом за проведение производственного 
контроля на 2021 - 2022 учебный год в Учреждении - медицинскую сестру 
диетическую, Марееву Елену Николаевну.
3. Мареевой Елене Николаевне, строго выполнять План производственного 
контроля на 2021 - 2022 учебный год.
4. Контроль и ответственность за выполнение приказа оставляю за собой.

С.А. Новожилова


